
UCHWAŁA NR XV/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
na realizację zadania na drodze powiatowej nr 2464P w miejscowości 

Radzewice 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Poznańskiemu dotacji celowej w wysokości 
30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), zarezerwowanej 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mosina na rok 2026 
z przeznaczeniem na wykonanie projektu dla zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2464P Świątniki - granica powiatu i 2472P Radzewice - Kórnik 
na odcinku Radzewice - Radzewo”. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, finansowane będzie ze środków 
własnych Gminy Mosina w kwocie 30 000,00 zł, a w pozostałej części ze środków 
Powiatu Poznańskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina, który 
zawrze porozumienie z Zarządem Powiatu Poznańskiego w sprawie określenia 
przeznaczenia i zasad rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89514739-9135-416D-8FC3-304DA999C944. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami obowiązujących przepisów prawa w zakresie dróg 
publicznych, Powiat Poznański zamierza przeprowadzić kolejne postępowanie 
na opracowanie dokumentacji obejmującej w tym etapie m.in. ostatni fragment 
drogi 2464P w Radzewicach, w ramach trwającego od kilku lat opracowania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2464P Świątniki - granice powiatu i 2472P 
Radzewice - Kórnik na odcinku Radzewice - Radzewo”. Powiat Poznański zwrócił 
w roku 2024 niewykorzystaną kwotę ubiegłorocznego dofinansowania 
w wysokości 30 000,00 zł, jednocześnie zwracając się z prośbą o zabezpieczenie 
środków finansowych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na rok 2026 – 
bez zabezpieczania środków w roku 2025. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89514739-9135-416D-8FC3-304DA999C944. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/138/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


